[NpuBarnara kommannja A.A Aayru-Tpancnoprmirea- Ckomje 06jaByBa KOHKYPC 32 CACAHOTO

pabOTHO MeCTO:

Hacaos Ha paboTHO MecTO:

I.KopAuHaTOp HAa TOBapEH IIaTEH TPAHCIOPT co nmocpesyBame (1)

ITorpe6HU ycAOBH 32 AAA€HOTO PABGOTHO MECTO:

Co 3aBpIIIeHO BUCOKO OOpasOBaHHE .
Co uan 6e3 pabDOTHO HCKYCTBO.
[TosuaBame Ha AHrAuckn, MakeAOHCKE 1 AAOAHCKH ja3HK 32 CAYKOCHA KOMYHHKALIH]A.

[Tosuasame Ha MS Office armaukanum u kopucreme Ha MuTepner.

S

Bosauka AosBoaa b-kareropmnja.
Paborau 3aaauu 1 OOBPCKH:

» Opraansupame Ha 6e30¢ACH U e(DUKACEH TPAHCIIOPT HA CTOKA AOBEPEH OA
KOMHHTEHT.

» PasraeayBame Ha Gaparbe 3a TPAHCIIOPT Ha CTOKA AABAkba IIOHYAQ, HTOTBYBA 1
PasrAcAyBa HAAO3H 32 TPAHCIOPT HABPEMECHO KBAAUTETHO U APYTH 3aAQTH OA

AAACKOKPYI'OT HAa OACACHHCTO.

Cure anmamkarmu 3aeaHo co Barmrero CV Aa ce moAHecaT BO IPOCTOPUNTE HA HAIIIATA
KOIIMaHHja KOja ce Haora Bo Capaj, aapeca:Ya.1723 6p.20 .Capaj/ Ckomje nAM Ha e-MauA

apapecara: isni@dauti-transhped.com.mk

MoTpe6Ha AoKyMeHTaumja:
- Konuja og AunsiomMara 3a 3aBpweHo obpa3oBaHue,
- Konuja op NUYHa KapTta

Konatkr Tea: 071 395 680

Konxypcot e otsopen Ao 10.04.2023


mailto:isni@dauti-transhped.com.mk

Ndérmarrja private AD Dauti-Transportsped-Shkup shpall konkurs pér pozicionin e
méposhtém:

Titulli 1 punés:
I. Koordinator i transportit rrugor té mallrave me ndérmjetésim (1)

Parakushtet pér punén e dhéné:

1. Me arsimin e larté t€ pérfunduar.

2. Me ose pa pérvojé pune.

3.Njohja e gjuhés Angleze, Magedone dhe Shqipe pér komunikim zyrtar.
5. Njohuri pér aplikimet e MS Office dhe pérdorimin e Internetit.

6. Patent shoferi kategorija B.

Detyrat dhe pérgjegjésité:

» Otganizimi i transportit té sigurt dhe efikas té mallrave té besuara nga klienti.

» Shqyrtimi i kérkesés pér transportin e mallrave, dhénia e ofertave, pérgatitja dhe rishikimi
1 porosive pér transport né kohén e duhur me cilési dhe detyra t€ tjera nga rrethi i
departamentit.

Té gjitha aplikimet sé bashku me CV-né tuaj t€ paragiten né ambientet e kompanisé soné me
vendndodhje né Saraj, adresa: Rruga 1723 nr.20 Saraj / Shkup ose né adresén e e-mail:
isni(@dauti-transhped.com.mk

Dokumentacioni i kérkuar:

- kopjen e diplomés pér arsimin e mbaruar,
- kopje e kartés sé identitetit

Telefon kontakti: 071 395 680

Konkursi éshté 1 hapur deri mé 10.04.2023


mailto:isni@dauti-transhped.com.mk

